

## Enchanted Drinks Essentials Gift Set Ingredients/Allergens List

### Alcohol Miniature 5cl:

See brands website for more information dependent on selected option.

### Drink Mixers:

*Storage type: ambient. Best Before – See neck of bottles.*

See brands website for more information based on option selected

### Drink Shimmers:

*Net Weight: 4g. Storage type: ambient. Best Before – See side of box*

Ingredients: E555 (potassium aluminium silicate), E171 (Titanium Dioxide), Colourants

All Gluten Free

All Vegan except Glitter Pink

### Shimmer Syrup:

Net Weight: 50ml. Storage type: ambient. Best Before – See bottom of bottle.

Ingredients: Water, Sugar, Colourants, Natural Flavourings

For Exact Ingredients Of a Particular Flavour, Please Contact Us And We Will Be Happy To Help.

No allergens in any of the Syrups. All Vegan except Candy Floss.

### Sweet Treat:

See brands website for more information dependent on selected option. (Galaxy, Love Cocoa or AskMummy&Daddy)